
 

 

 
 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

 
Veřejná zakázka 

Zpracování projektové dokumentace na stavbu "II/322 Kojice - obchvat" včetně výkonu 
autorského dozoru projektanta 

 
Evidenční číslo ve VVZ: Z2019-034810 

Systémové číslo: P19V00000431 

 
Změna zadávacích podmínek 
 
Zadavatel, Pardubický kraj, rozhodl usnesením Rady kraje R/2357/19 ze dne 2. 12. 2019 ve 
smyslu § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
o změně zadávacích podmínek nadepsané veřejné zakázky. 
 

1. Text zadávací dokumentace se doplňuje o nový bod 10.3 znějící: 

„Dodavatel doplní do Prohlášení o přijetí smluvních podmínek dobu trvání realizace 
(zpracování PD) v kalendářních dnech, ve které se zavazuje dílo, které je předmětem 
zakázky, řádně dokončit a předat zadavateli. 

Nejpozdější přípustný termín realizace je stanoven na 180 kalendářních dnů od účinnosti 
smlouvy o dílo. Nabídky obsahující delší než maximální připuštěnou dobu realizace budou 
vyřazeny pro nedodržení zadávacích podmínek.“ 

 
2. Přílohy č. 1 smluv o dílo a o poskytování služeb se nahrazují verzemi 

aktualizovanými pro podmínky nové výzvy IROP. Nová znění jsou uveřejňována 

současně s touto změnou zadávacích podmínek. 

V souvislosti s touto změnou zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že ta nově 
končí 16. 12. 2019 v 10:00 hod. 
 
Dodavatelé jsou povinni zohlednit toto vysvětlení při podání svých nabídek. 
 
V Pardubicích dne 2. 12. 2019 
 
 

Ing. Vladimír Metelka 
oddělení realizace investic 

odbor majetkový, stavebního řádu a investic 
Krajský úřad Pardubického kraje 

 


		2019-12-02T15:04:05+0100




